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Moderne innredet vertikaldelt
tomannsbolig med flott utsikt og
solrik beliggenhet.

Området
Borhaug - Tjørveneset

Adresse
Moloveien 2B

Prisantydning
kr 3 590 000,-

Omkostninger: kr 106 220,-

Totalpris: kr 3 696 220,-

Kommunaleavgifter: ca. kr 13.000,-

Formuesverdi: kr 603 143,-

Primærrom: 124 m2

Bruksareal: 124 m2

Boligtype: Tomannsbolig

Byggeår: 2016

Soverom: 3

Eierform bygning: Eierseksjon

Eierform tomt: Fellestomt

Tomteareal: 797 m2 SørmeglerSørmegleren Aen AS aS avvd. Lisd. Listterer

Alleen 4

38 33 18 40

sormegleren.no

Anita CAnita Cecilie Gecilie Gabrielsenabrielsen
Eiendomsmegler MNEF / Avdelingsleder
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BESKRIVELSEBESKRIVELSE

Velkommen til Moloveien 2B!

Meget solrikt beliggende bolig på en vestvendt tomt.

Boligen ligger i et nyere boligområde på utsiden av et

godt etablert boligfelt. Området er meget barnevennlig.

Naturskjønt nærområde med kort avstand til

Bausjestranden og Bispen. Barnehage, skole, butikk med

bakeriutsalg og utallige turmuligheter ligger i

nærområde.

Boligen inneholder bl.a:

Gang, bad, 3 soverom, stue og toalettrom.

Boligen har en god standard, er smakfult innredet og har

en moderne fremtoning med harmonisk fargevalg.

Flott Aubo kjøkken med integrerte hvitevarer og en god

planløsning.

Pent innredet og romslig bad med belegg på gulv med

varmekabler og baderomsplater på vegg.

Ingen boplikt i Farsund kommune.

OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

SSTTANDANDARDARD

Moderne bolig med tiltalende fremtoning og spesielt

flott utsikt, gjennomgående god standard og en smart

planløsning. Gulvene er belagt med klikkvinyl og

veggene er tapetsert, malt huntonitt- og gipsvegger.

Boligen går over 2 plan med soveromsavdeling i 1. etasje.

Kjøkken og stue ligger i boligens 2. etasje og har åpen

løsning som gir fere muligheter for personlig tilpasning

av boligen.

Kjøkkenet fra Aubo med fronter i "trelook". Løsningen

og utformingen gir rom for en god og variabel

arbeidsplass. Her kan man være en del av det sosiale,

selv om man står på kjøkkenet. Integrerte hvitevarer fra

AEG.

Ønsker man langbord for større sosiale lag gir

planløsningen god og naturlig mulighet for dette ved

kjøkkenet.

Hele andre etasje har høy himling, noe som gir en god

romfølelse, mye naturlig lys og god atmosfære. De store

vindusflatene byr på nydelig utsikt som også kan nytes

ute på den romslige verandaen.

Stuen har flere innredningsmuligheter og en stor solrik

veranda gjennom en stor skyvedør. Flott vedovn sentrert

i stua som gir godt med varme og stemning på kalde

dager.

Praktisk toalettrom med belegg på gulv og malte

huntonittplater på vegg.

I 1. etasje finner man boligens bad. Badet har belegg på

gulv med varmekabler og baderomsplater på vegg.

Rommet er utstyrt med baderomsinnredning, toalett og

avdelt dusjnisje med glassvegg.

Boligens tre soverom ligger også i 1. etasje, hvorav to er

vendt mot utsikten. Hovedsoverommet har egen utgang

til en støpt terrasse på boligens fremside.

Vaskerom (godkjent som bod) har egen inngang fra

carport som også kan benyttes som grovinngang.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 124 kvm, Bruksareal: 124 kvm

- 1. etasje -

BRA: 60 kvm, P-rom: 60 kvm.

P-rom inkl.: Gang, 3 soverom, vaskerom (godkjent som

bod) og bad.

- 2.etasje -

BRA: 64 kvm, P-rom: 64 kvm.

P-rom inkl.: Stue, kjøkken og toalettrom.

Kommentar fra takstmann:

Rommet bod/vaskerom, i følge tegninger har takstamnn

valgt å definere som et P-rom

Rommet inneholder utstyr som tilsier at det har en

annen bruk en kun lagring.

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som. Det foreligger godkjente og byggemeldte

tegninger, som stemmer med dagens bruk.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

2016

OPPOPPVVARMINGARMING

Oppvarming via varmepumpe, vedovn og for øvrig

elektrisk oppvarming. Balansert ventilasjonsanlegg.
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
Etableringsdato: 31.05.2018 Har festegrunn: Nei Formål: Bolig
Areal: Skyld: Sameiebrøk: 124/248
Arealkilde: Areal felles tomt: 797,3 kvm
Arealmerknad:
 
Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelutskriften:
Ambita tar forbehold om at informasjon som hentes fra Matrikkelen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.
kan mangle helt eller delvis eller være feil registrert i Matrikkelen. Ambitas eiendomsutskrift viser arealet som er en geometrisk
beregning basert på eiendommens grenselinjer. I de tilfeller grensene er markert som fiktive brukes i stedet oppgitt areal hvis
dette finnes i Matrikkelen. Ambita er ikke ansvarlig for tap som oppstår som følge av feil i Eiendomsutskriften.
 
Ikke tinglyst eierforhold:
Ingen ikke tinglyste eierforhold registrert på matrikkelenheten.
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om fredet kulturminne der det er registrert i Riksantikvarens arkiv på eiendom og
bygning. Kulturminner som ikke er registrert i Matrikkelen kan dermed allikevel forekomme på eiendommen. Merk at disse
opplysningene ikke omfatter informasjon om eventuell verning / verneklasse for eiendom eller bygningsmasse.
 
Grunnforurensing:
Ingen grunnforurensing registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om grunnforurensning som eventuelt er registrert på eiendommen i
forurensningsmyndighetenes arkiver. Grunnforurensning som ikke er registrert kan dermed allikevel forekomme på
eiendommen.
 
Klage på vedtak i Matrikkelen:
Ingen klage registrert på matrikkelenheten.

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 05.11.2022 11:11 – Sist oppdatert 05.11.2022 11:11
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 1 av 3



Forretninger:
Type Dato Rolle Matrikkel Arealendring
Omnummerering Forretning:

Matrikkelført:
01.01.2020
01.01.2020

Mottaker
Mottaker
Mottaker

4206/33/606
4206/33/606/0/1
4206/33/606/0/2

0,0
0,0
0,0

 
Seksjonering Forretning:

Matrikkelført:
29.05.2018
29.05.2018

Etablert/Endret
Etablert/Endret
Etablert/Endret

4206/33/606
4206/33/606/0/1
4206/33/606/0/2

0,0
0,0
0,0

Gårdsnummer 33, Bruksnummer 606, Seksjonsnummer 1 i 4206 FARSUND kommune
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Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter
Tomannsbolig, vertikaldelt
Opplysninger om boliger/bruksenheter:
Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Moloveien 2 B Bolig 124,0 Kjøkken 3 1 2
 
Bygningsopplysninger:
Næringsgruppe: Bolig Bebygd areal: 85,0 Rammetillatelse: 15.12.2016
Bygningsstatus: Igangsettingstillatelse BRA bolig: 124,0 Igangset.till.: 15.12.2016
Energikilde: Elektrisitet BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 124,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Offentlig kloakk Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Tilkn. off. vannverk Antall boliger: 1
Bygningsnr: 300630461 Antall etasjer: 2
 
Etasjeopplysninger:
Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 1 60,0 60,0
H02 64,0 64,0
 
Kontaktpersoner:
Rolle Navn Fødselsnr. / Org.nr.
Kontaktperson Karl Petters Tegnestue AS 976118383
Tiltakshaver Karlsen Anlegg AS 977541662
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på bygningen.

Gårdsnummer 33, Bruksnummer 606, Seksjonsnummer 1 i 4206 FARSUND kommune
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Postadresse:  Besøksadresse Telefon  Bankkonto 

Farsund kommune  Brogaten 7, 4550 Farsund 38382000  2801 40 46234 

Postboks 100 E-postadresse Internettadresse  Foretaksregisteret 

4552  FARSUND post@farsund.kommune.no www.farsund.kommune.no  964 083 266 MVA 

 

Side 1 av 2 
 

 

  

  

KARLSEN ANLEGG AS 

Postboks 91 

4557 VANSE 

 

 

    

 

Deres ref. Vår ref. Saksbehandler Dato 

   BYGG-22/00440-2 Jan Hornung 

   

07.12.2022 

 

 

Ferdigattest 33/606 snr 1 og 2 – Ephorte sak 16/2435  

Eiendom (gnr/bnr/fnr/snr): 33 / 606 / 0 / 1  

Eiendom (gnr/bnr/fnr/snr): 33 / 606 / 0 / 2  
 

Tiltakshaver: KARLSEN ANLEGG AS 

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